
 

 
HRVATSKI STRELIČARSKI SAVEZ 

 Croatian Archery 

Association 

 

Ured Hrvatskog streličarskog saveza – Hrvatskog proljeća 34, 10040 Zagreb – OIB 

97464093330 

tel +385 1 2981 766     fax +385 1 2981 768 

archery@archery.hr 

www.archery.hr 

IBAN: HR6623400091110039202 

 

 

Na temelju članka 42. Statuta Hrvatskog streličarskog saveza (u daljnjem tekstu: Savez), 

Upravni odbor Saveza je na 5. sjednici održanoj dana 2.12.2024. godine donio sljedeću: 

 

 

ODLUKU 

 

 

I. 

Nalaže se Glavnom tajniku da u roku od 72 sata dostavi dokumentaciju (pravna osnova) u vezi 

uređenja odnosa povodom odlaska u starosnu mirovinu (prestanak radnog odnosa). 

 

 

II. 

U slučaju Glavni tajnik ne postupi sukladno uređenju iz točke I. ove Odluke, Upravni odbor 

donosi odluku o sporazumnom raskidu radnog odnosa s Glavnim Tajnikom (prijedlog kojeg je 

u prilogu ove Odluke). 

 

 

III. 

Ovlašćuje se Predsjednica za provođenje ove odluke. 

 

 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

U Zagrebu, dana 2.12.2024. godine 

 
Lana Koller Fundelić  
Predsjednica  

 

mailto:archery@archery.hr
http://www.archery.hr/

